PASLANMAZ PRESS
BAĞLANTI ELEMANLARI
E-mail: info@pressfitting.com.tr
Mobil/WhatsApp: +90 533 662 97 13
Website: https://pressfitting.com.tr
AISI 304 , 316L
15-168.3mm
Tuna Can İşcan

OTOMOTİV
MEDIKAL
KİMYASAL
KOJENERASYON ENERJİ
MADEN
YİYECEK VE İÇECEK
KAĞIT SANAYİ
EPDM - Ethylene Propylene Diene Monomer
FKM - Fluorocarbon Rubber
HNBR - Hydrogenated Nitrile Butadiene Rubber
O-RING SEÇİMİ
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
ConfitPRESS Oringler
� pressfitting.com.tr �
X1 X2 Product No Product No Product No
18 13 EPDM.12.180.130 FKM.12.180.130 PTFE.12.180.130
24 15 EPDM.12.240.150 FKM.12.240.150 PTFE.12.240.150
30         21.5      EPDM.12.300.215        FKM.12.300.215         PTFE.12.300.215
38 27 EPDM. 12.380.270 FKM.12.380.270 PTFE.12.380.270
44.5 33.5 EPDM. 12.445.335 FKM.12.445.335 PTFE.12.445.335
50 41 EPDM.12.500.410 FKM.12.500.410 PTFE.12.500.410
55 47 EPDM.12.550.470 FKM.12.550.470 PTFE.12.550.470
65.5 53 EPDM.12.655.530 FKM.12.655.530 PTFE.12.655.530
72 59 EPDM.12.720.590 FKM.12.720.590 PTFE.12.720.590
  Standard                   Opsiyon                  Opsiyon               Opsiyon
Tip:                 EPDM                      FKM                      NBR                   PTFE
Halka
Conta
Renk:              Siyah                   Yeşil/Kırmızı             Sarı                   Beyaz
Sıcaklık:     -20°C to +110°C       -20°C to +180°C   -20°C to +70°C   -40°C to +150°C
Halka Contalar
Emin değil misiniz?
Medya Tablosu ve Uygunluk Kılavuzumuza bakın
veya uygunluk konusunda daha fazla bilgi almak
için bizimle iletişime geçin.
Rakor Contaları
Her iki Conta
Rakor
  Contaları
   Renk:                  Siyah                      Yeşil                 Beyaz (PTFE)
   Sıcaklık:     -20°C to +110°C      -20°C to +180°C    -40°C to +150°C
Bağlantı somunu
gevşetildiğinde veya
açıldığında,
contanın her seferinde
değiştirilmesi önerilir.
15  EPDM. 11 .015              FKM.11.015               NBR. 11 .015            PTFE. 11 .015
18  EPDM. 11 .018              FKM.11.018               NBR. 11 .018            PTFE. 11 .018
 22  EPDM. 11 .022              FKM.11.022               NBR. 11 .022            PTFE. 11 .022
 28  EPDM. 11 .028              FKM.11.028               NBR. 11 .028            PTFE. 11 .028
 35  EPDM. 11 .035              FKM.11.035               NBR. 11 .035            PTFE. 11 .035
 42  EPDM. 11 .042              FKM.11.042               NBR. 11 .042                         -
 54  EPDM. 11 .054              FKM.11.054               NBR. 11 .054                         -
 66.7  EPDM. 11 .066              FKM.11.066               NBR. 11 .066                         -
 76.1  EPDM. 11 .076              FKM.11.076               NBR. 11 .076                         -
 88.9  EPDM. 11 .088              FKM.11.088              NBR. 11 .088                         -
 108  EPDM. 11 .108              FKM.11.108              NBR. 11 .108                         -
 168.3  EPDM. 11 .168              FKM.11.168                           -
 D1  ürün No                     ürün No                 ürün No               ürün No
FKM-G çekirdeğin
üzerine PTFE kaplama.
Yuvarlak kauçuk halka

KAYAR NİPEL
NİPEL       KAYAR NİPEL                  90 DİRSEK                 90 ST DİRSEK                 REDÜKSİYON
               NİPEL
REDÜKSİYON               45 DİRSEK
KAPLİN B-TİPİ
45 ST DİRSEK     KÖR TAPA                            TE
REDÜKS. TE    KÖPRÜ BORU               DİŞİ KAPLİN                DİŞİ KAPLİN               ERKEK NİPEL
DİŞİ DİRSEK                ERKEK DİRSEKKISA
ERKEK DİRSEK                  DİŞİ TE 90 DİŞİ DİRSEK
BRAKETLİ
ERKEK TE FLANŞ                         İSTAVROZ                DİŞİ U GEÇİŞ             KÜRESEL VANA
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
� pressfitting.com.tr �
KISA
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CNS015-4 15
CNS018-4 18
CNS022-4 22
CNS028-4 28
CNS035-4 35
CNS042-4 42
CNS054-4 54
CNS076-4 76
CNS089-4 89
CNS108-4 108
CNS139-4 139.7
CNS168-4 168.3
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CNS015-6 15
CNS018-6 18
CNS022-6 22
CNS028-6 28
CNS035-6 35
CNS042-6 42
CNS054-6 54
CNS076-6 76
CNS089-6 89
CNS108-6 108
CNS139-6 139.7
CNS168-6 168.3
AISI 304 316 L
NİPEL
AISI 304 316 L
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CNSK15-4 15
CNSK18-4 18
CNSK22-4 22
CNSK28-4 28
CNSK35-4 35
CNSK42-4 42
CNSK54-4 54
CNSK76-4 76
CNSK89-4 89
CNSK108-4 108
CNSK139-4 139.7
CNSK168-4 168.3
CNSK15-6 15
CNSK18-6 18
CNSK22-6 22
CNSK28-6 28
CNSK35-6 35
CNSK42-6 42
CNSK54-6 54
CNSK76-6 76
CNSK89-6 89
CNSK108-6 108
CNSK139-6 139.7
CNSK168-6 168.3
AISI 304
90 DİRSEK
316 L
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CDS015-4 15
CDS018-4 18
CDS022-4 22
CDS028-4 28
CDS035-4 35
CDS042-4 42
CDS054-4 54
CDS076-4 76
CDS089-4 89
CDS108-4 108
CDS139-4 139.7
CDS168-4 168.3
CDS015-6 15
CDS018-6 18
CDS022-6 22
CDS028-6 28
CDS035-6 35
CDS042-6 42
CDS054-6 54
CDS076-6 76
CDS089-6 89
CDS108-6 108
CDS139-6 139.7
CDS168-6 168.3
90 ST DİRSEK
 Code 304                         Code 316              Specs(mm)                  THK(mm)                     Z(mm)                          L(mm)
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
� pressfitting.com.tr �
REDÜKSİYON NİPEL
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CNSR18-15-4 18x15
CNSR22-15-4 22x15
CNSR22--18-4 22x18
CNSR28-15-4 28x15
CNSR28-18-4 28x18
CNSR28-22-4 28x22
CNSR35-15-4 35x15
CNSR35-18-4 35x18
CNSR35-22-4 35x22
CNSR35-28-4 35x28
CNSR42-15-4 42x15
CNSR42-18-4 42x18
CNSR42-22-4 42x22
CNSR42-28-4 42x28
CNSR42-35-4 42x35
CNSR54-15-4 54x15
CNSR54-18-4 54x18
CNSR54-22-4 54x22
CNSR54-28-4 54x28
CNSR54-35-4 54x35
CNSR54-42-4 54x42
CNSR76-54-4 76.1x54
CNSR89-54-4 88.9x54
CNSR89-76-4 88.9x76.1
CNSR108-54-4 108x54
CNSR108-76-4 108x76.1
CNSR108-89-4 108x88.9
CNSR139-108-4 139.7x108
CNSR168-139-4 168.3x139.7
CNSR18-15-6 18x15
CNSR22-15-6 22x15
CNSR22--18-6 22x18
CNSR28-15-6 28x15
CNSR28-18-6 28x18
CNSR28-22-6 28x22
CNSR35-15-6 35x15
CNSR35-18-6 35x18
CNSR35-22-6 35x22
CNSR35-28-6 35x28
CNSR42-15-6 42x15
CNSR42-18-6 42x18
CNSR42-22-6 42x22
CNSR42-28-6 42x28
CNSR42-35-6 42x35
CNSR54-15-6 54x15
CNSR54-18-6 54x18
CNSR54-22- 54x22
CNSR54-28-6 54x28
CNSR54-35-6 54x35
CNSR54-42-6 54x42
CNSR76-54-6 76.1x54
CNSR89-54-6 88.9x54
CNSR89-76-6 88.9x76.1
CNSR108-54-6 108x54
CNSR108-76-6 108x76.1
CNSR108-89-6 108x88.9
CNSR139-108-6 139.7x108
CNSR168-139-6 168.3x139.7
AISI 304 316 L
AISI 304 316 L
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CDS015-S-4 15
CDS018-S-4 18
CDS022-S-4 22
CDS028-S-4 28
CDS035-S-4 35
CDS042-S-4 42
CDS054-S-4 54
CDS076-S-4 76
CDS089-S-4 89
CDS108-S-4 108
CDS015-S-6 15
CDS018-S-6 18
CDS022-S-6 22
CDS028-S-6 28
CDS035-S-6 35
CDS042-S-6 42
CDS054-S-6 54
CDS076-S-6 76
CDS089-S-6 89
CDS108-S-6 108
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CDS015-45-4 15
CDS018-45-4 18
CDS022-45-4 22
CDS028-45-4 28
CDS035-45-4 35
CDS042-45-4 42
CDS054-45-4 54
CDS076-45-4 76
CDS089-45-4 89
CDS108-45-4 108
CDS139-45-4 139.7
CDS168-45-4 168.3
CDS015-45-6 15
CDS018-45-6 18
CDS022-45-6 22
CDS028-45-6 28
CDS035-45-6 35
CDS042-45-6 42
CDS054-45-6 54
CDS076-45-6 76
CDS089-45-6 89
CDS108-45-6 108
CDS139-45-6 139.7
CDS168-45-6 168.3
AISI 304 316 L
45 DİRSEK
AISI 304 316 L
45 ST DİRSEK
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CDS015-S-45-4 15
CDS018-S-45-4 18
CDS022-S-45-4 22
CDS028-S-45-4 28
CDS035-S-45-4 35
CDS042-S-45-4 42
CDS054-S-45-4 54
CDS076-S-45-4 76
CDS089-S-45-4 89
CDS108-S-45-4 108
CDS015-S-45-6 15
CDS018-S-45-6 18
CDS022-S-45-6 22
CDS028-S-45-6 28
CDS035-S-45-6 35
CDS042-S-45-6 42
CDS054-S-45-6 54
CDS076-S-45-6 76
CDS089-S-45-6 89
CDS108-S-45-6 108
AISI 304 316 L
KÖR TAPA
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CKTS015-4 15
CKTS018-4 18
CKTS022-4 22
CKTS028-4 28
CKTS035-4 35
CKTS042-4 42
CKTS054-4 54
CKTS076-4 76
CKTS089-4 89
CKTS108-4 108
CKTS015-6 15
CKTS018-6 18
CKTS022-6 22
CKTS028-6 28
CKTS035-6 35
CKTS042-6 42
CKTS054-6 54
CKTS076-6 76
CKTS089-6 89
CKTS108-6 108
� pressfitting.com.tr �
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
AISI 304 316 L
TE BAĞLANTI
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CTS015-4 15
CTS018-4 18
CTS022-4 22
CTS028-4 28
CTS035-4 35
CTS042-4 42
CTS054-4 54
CTS076-4 76
CTS089-4 89
CTS108-4 108
CTS139-4 139.7
CTS168-4 168.3
CTS015-6 15
CTS018-6 18
CTS022-6 22
CTS028-6 28
CTS035-6 35
CTS042-6 42
CTS054-6 54
CTS076-6 76
CTS089-6 89
CTS108-6 108
CTS139-6 139.7
CTS168-6 168.3
AISI 304 316 L
REDÜKSİYON TE BAĞLANTI
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CTRS18-15-4 18×15
CTRS22-15-4 22×15
CTRS22-18-4 22×18
CTRS28-15-4 28×15
CTRS28-18-4 28×18
CTRS28-22-4 28×22
CTRS35-15-4 35×15
CTRS35-18-4 35×18
CTRS35-22-4 35×22
CTRS35-28-4 35×28
CTRS42-15-4 42×15
CTRS42-18-4 42×18
CTRS42-22-4 42×22
CTRS42-28-4 42×28
CTRS42-35-4 42×35
CTRS54-15-4 54×15
CTRS54-18-4 54×18
CTRS54-22-4 54×22
CTRS54-28-4 54×28
CTRS54-35-4 54×35
CTRS54-42-4 54×42
CTRS76-22-4 76.1×22
CTRS76-28-4 76.1×28
CTRS76-35-4 76.1×35
CTRS76-42-4 76.1×42
CTRS76-54-4 76.1×54
CTRS89-22-4 88.9×22
CTRS89-28-4 88.9×28
CTRS89-35-4 88.9×35
CTRS89-42-4 88.9×42
CTRS89-54-4 88.9×54
CTRS89-76-4 88.9×76.1
CTRS108-22-4 108×22
CTRS108-28-4 108×28
CTRS108-35-4 108×35
CTRS108-42-4 108×42
CTRS108-54-4 108×54
CTRS108-76-4 108×76.1
CTRS108-89-4 108×88.9
CTRS139-108-4 139.7x108
CTRS168-139-4 168.3x139.7
CTRS18-15-6 18×15
CTRS22-15-6 22×15
CTRS22-18-6 22×18
CTRS28-15-6 28×15
CTRS28-18-6 28×18
CTRS28-22-6 28×22
CTRS35-15-6 35×15
CTRS35-18-6 35×18
CTRS35-22-6 35×22
CTRS35-28-6 35×28
CTRS42-15-6 42×15
CTRS42-18-6 42×18
CTRS42-22-6 42×22
CTRS42-28-6 42×28
CTRS42-35-6 42×35
CTRS54-15-6 54×15
CTRS54-18-6 54×18
CTRS54-22-6 54×22
CTRS54-28-6 54×28
CTRS54-35-6 54×35
CTRS54-42-6 54×42
CTRS76-22-6 76.1×22
CTRS76-28-6 76.1×28
CTRS76-35-6 76.1×35
CTRS76-42-6 76.1×42
CTRS76-54-6 76.1×54
CTRS89-22-6 88.9×22
CTRS89-28-6 88.9×28
CTRS89-35-6 88.9×35
CTRS89-42-6 88.9×42
CTRS89-54-6 88.9×54
CTRS89-76-6 88.9×76.1
CTRS108-22-6 108×22
CTRS108-28-6 108×28
CTRS108-35-6 108×35
CTRS108-42-6 108×42
CTRS108-54-6 108×54
CTRS108-76-6 108×76.1
CTRS108-89-6 108×88.9
CTRS139-108-6 139.7x108
CTRS168-139-6 168.3x139.7
AISI 304 316 L
BORU KÖPRÜ
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CBKS015-4 15
CBKS018-4 18
CBKS022-4 22
CBKS028-4 28
CBKS015-6 15
CBKS018-6 18
CBKS022-6 22
CBKS028-6 28
AISI 304 316 L
DİŞİ KAPLİN
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CND015S-1/2-4 15×Rp1/2
CND018S-1/2-4 18×Rp1/2
CND018S-3/4-4 18×Rp3/4
CND022S-1/2-4 22×Rp1/2
CND022S-3/4-4 22×Rp3/4
CND028S-3/4-4 28×Rp3/4
CND028S-1-4 28×Rp1
CND035S-1-4 35×Rp1
CND035S-1-1/4-4 35×Rp1-1/4
CND035S-1-1/2-4 35×Rp1-1/2
CND042S-1-1/4-4 42×Rp1-1/4
CND042S-1-1/2-4 42×Rp1-1/2
CND054S-1-1/2-4 54×Rp1-1/2
CND054S-2-4 54×Rp2
CND015S-1/2-6 15×Rp1/2
CND018S-1/2-6 18×Rp1/2
CND018S-3/4-6 18×Rp3/4
CND022S-1/2-6 22×Rp1/2
CND022S-3/4-6 22×Rp3/4
CND028S-3/4-6 28×Rp3/4
CND028S-1-6 28×Rp1
CND035S-1-6 35×Rp1
CND035S-1-1/4-6 35×Rp1-1/4
CND035S-1-1/2-6 35×Rp1-1/2
CND042S-1-1/4-6 42×Rp1-1/4
CND042S-1-1/2-6 42×Rp1-1/2
CND054S-1-1/2-6 54×Rp1-1/2
CND054S-2-6 54×Rp2
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
� pressfitting.com.tr �
AISI 304 316 L
DİŞİ KAPLİN ORİNGLİ
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CND015SO-1/2-4 15×G1/2
CND018SO-1/2-4 18*G1/2
CND022SO-3/4-4 22*G3/4
CND028SO-1-4 28*G1
CND035SO-1-1/4-4 35*G11/4
CND042SO-1-1/2-4 42*G11/2
CND054SO-2-4 54×G2
CND015SO-1/2-6 15×G1/2
CND018SO-1/2-6 18*G1/2
CND022SO-3/4-6 22*G3/4
CND028SO-1-6 28*G1
CND035SO-1-1/4-6 35*G11/4
CND042SO-1-1/2-6 42*G11/2
CND054SO-2-6 54×G2
AISI 304 316 L
ERKEK DİŞLİ NİPEL
AISI 304 316 L
DİŞİ DİŞLİ DİRSEK
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CDD015S-1/2-6 15×Rp1/2
CDD018S-1/2-6 18×Rp1/2
CDD018S-3/4-6 18×Rp3/4
CDD022S-1/2-6 22×Rp1/2
CDD022S-3/4-6 22×Rp3/4
CDD028S-1-6 28×Rp1
CDD035S-1-1/4-6 35×Rp1-1/4
CDD042S-1-1/2-6 42×Rp1-1/2
CDD054S-2-6 54×Rp2
CDD015S-1/2-4 15×Rp1/2
CDD018S-1/2-4 18×Rp1/2
CDD018S-3/4-4 18×Rp3/4
CDD022S-1/2-4 22×Rp1/2
CDD022S-3/4-4 22×Rp3/4
CDD028S-1-4 28×Rp1
CDD035S-1-1/4-4 35×Rp1-1/4
CDD042S-1-1/2-4 42×Rp1-1/2
CDD054S-2-4 54×Rp2
AISI 304 316 L
KISA DİŞLİ DİRSEK
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
CDD015SS-1/2-6 15×G1/2
CDD018SS-1/2-6 18*G1/2
CDD022SS-3/4-6 22*G3/4
CDD028SS-1-6 28*G1
CDD035SS-1-1/4-6 35*G11/4
CDD015SS-1/2-4 15×G1/2
CDD018SS-1/2-4 18*G1/2
CDD022SS-3/4-4 22*G3/4
CDD028SS-1-4 28*G1
CDD035SS-1-1/4-4 35*G11/4
AISI 304 316 L
ERKEK DİŞLİ DİRSEK
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
CDE015S-1/2-4 15×R1/2
CDE018S-1/2-4 18×R1/2
CDE022S-1/2-4 22×R1/2
CDE022S-3/4-4 22×R3/4
CDE028S-1-4 28×R1
CDE035S-1-1/4-4 35×R1-1/4
CDE042S-1-1/2-4 42×R1-1/2
CDE054S-1-1/2-4 54×R1-1/2
CDE054S-2-4 54×R2
CDE015S-1/2-6 15×R1/2
CDE018S-1/2-6 18×R1/2
CDE022S-1/2-6 22×R1/2
CDE022S-3/4-6 22×R3/4
CDE028S-1-6 28×R1
CDE035S-1-1/4-6 35×R1-1/4
CDE042S-1-1/2-6 42×R1-1/2
CDE054S-1-1/2-6 54×R1-1/2
CDE054S-2-6 54×R2
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
VAHDETTİN
Damga
ConfitPRESS Pnöpar Ltd.
� pressfitting.com.tr �
AISI 304 316 L
ERKEK DİŞLİ DİRSEK-KISA
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
CDE015SS-1/2-4 15×G1/2
CDE018SS-1/2-4 18*G1/2
CDE022SS-3/4-4 22*G3/4
CDE028SS-1-4 28*G1
CDE035SS-1-1/4-4 35*G11/4
CDE042SS-1-1/2-4 42*G11/2
CDE054SS-2-4 54×G2
CDE015SS-1/2-6 15×G1/2
CDE018SS-1/2-6 18*G1/2
CDE022SS-3/4-6 22*G3/4
CDE028SS-1-6 28*G1
CDE035SS-1-1/4-6 35*G11/4
CDE042SS-1-1/2-6 42*G11/2
CDE054SS-2-6 54×G2
AISI 304 316 L
BRAKETLİ DİŞİ DİRSEK
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
CDTDD015S-1/2-4 15×Rp1/2
CDTDD018S-1/2-4 18×Rp1/2
CDTDD022S-1/2-4 22×Rp1/2
CDTDD022S-3/4-4 22×Rp3/4
CDTDD028S-1-4 28×Rp1
CDTDD035S-1-1/4-4 35×Rp1-1/4
CDTDD015S-1/2-4 15×Rp1/2
CDTDD018S-1/2-4 18×Rp1/2
CDTDD022S-1/2-4 22×Rp1/2
CDTDD022S-3/4-4 22×Rp3/4
CDTDD028S-1-4 28×Rp1
CDTDD035S-1-1/4-4 35×Rp1-1/4
AISI 304 316 L
DİŞİ DİŞLİ TE
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
CODT015S-1/2-4 15×Rp1/2
CODT018S-1/2-4 18×Rp1/2
CODT018S-3/4-4 18×Rp3/4
CODT022S-1/2-4 22×Rp1/2
CODT022S-3/4-4 22×Rp3/4
CODT028S-1/2-4 28×Rp1/2
CODT028S-3/4-4 28×Rp3/4
CODT028S-1-4 28×Rp1
CODT035S-1/2-4 35×Rp1/2
CODT035S-3/4-4 35×Rp3/4
CODT035S-1-4 35×Rp1
CODT035S-1-1/4-4 35×Rp1-1/4
CODT042S-1/2-4 42×Rp1/2
CODT042S-3/4-4 42×Rp3/4
CODT042S-1-1/2-4 42×Rp1-1/2
CODT054S-1/2-4 54×Rp1/2
CODT054S-3/4-4 54×Rp3/4
CODT054S-2-4 54×Rp2
CODT076S-3/4-4 76.1×Rp3/4
CODT076S-2-4 76.1×Rp2
CODT089S-3/4-4 88.9×Rp3/4
CODT089S-2-4 88.9×Rp2
CODT108S-3/4-4 108×Rp3/4
CODT108S-2-4 108×Rp2
CODT015S-1/2-6 15×Rp1/2
CODT018S-1/2-6 18×Rp1/2
CODT018S-3/4-6 18×Rp3/4
CODT022S-1/2-6 22×Rp1/2
CODT022S-3/4-6 22×Rp3/4
CODT028S-1/2-6 28×Rp1/2
CODT028S-3/4-6 28×Rp3/4
CODT028S-1-6 28×Rp1
CODT035S-1/2-6 35×Rp1/2
CODT035S-3/4-6 35×Rp3/4
CODT035S-1-6 35×Rp1
CODT035S-1-1/4-6 35×Rp1-1/4
CODT042S-1/2-6 42×Rp1/2
CODT042S-3/4-6 42×Rp3/4
CODT042S-1-1/2-6 42×Rp1-1/2
CODT054S-1/2-6 54×Rp1/2
CODT054S-3/4-6 54×Rp3/4
CODT054S-2-6 54×Rp2
CODT076S-3/4-6 76.1×Rp3/4
CODT076S-2-6 76.1×Rp2
CODT089S-3/4-6 88.9×Rp3/4
CODT089S-2-6 88.9×Rp2
CODT108S-3/4-6 108×Rp3/4
CODT108S-2-6 108×Rp2
AISI 304 316 L
DİŞİ DİŞLİ TE
PARÇA NO ÖLÇÜ(mm) PARÇA NO ÖLÇÜ(mm)
COET015S-1/2-4 15×R1/2
COET018S-1/2-4 18×R1/2
COET018S-3/4-4 18×R3/4
COET022S-1/2-4 22×R1/2
COET022S-3/4-4 22×R3/4
COET028S-1/2-4 28×R1/2
COET028S-3/4-4 28×R3/4
COET028S-1-4 28×R1
COET035S-3/4-4 35×R3/4
COET035S-1-1/4-4 35×R1-1/4
COET042S-3/4-4 42×R3/4
COET042S-1-1/2-4 42×R1-1/2
COET054S-3/4-4 54×R3/4
COET054S-2-4 54×R2
COET015S-1/2-6 15×R1/2
COET018S-1/2-6 18×R1/2
COET018S-3/4-6 18×R3/4
COET022S-1/2-6 22×R1/2
COET022S-3/4-6 22×R3/4
COET028S-1/2-6 28×R1/2
COET028S-3/4-6 28×R3/4
COET028S-1-6 28×R1
COET035S-3/4-6 35×R3/4
COET035S-1-1/4-6 35×R1-1/4
COET042S-3/4-6 42×R3/4
COET042S-1-1/2-6 42×R1-1/2
COET054S-3/4-6 54×R3/4
COET054S-2-6 54×R2
AISI 304 316 L
FLANŞ
PARÇA NO ÖLÇÜ( mm) PARÇA NO ÖLÇÜ( mm)
CFB015S-6 15
CFB018S-6 18
CFB022S-6 22
CFB028S-6 28
CFB035S-6 35
CFB042S-6 42
CFB054S-6 54
CFB076S-6 76
CFB089S-6 89
CFB108S-6 108
CFB139S-6 139.7
CFB168S-6 168.3
CFB015S-4 15
CFB018S-4 18
CFB022S-4 22
CFB028S-4 28
CFB035S-4 35
CFB042S-4 42
CFB054S-4 54
CFB076S-4 76
CFB089S-4 89
CFB108S-4 108
CFB139S-4 139.7
CFB168S-4 168.3
��������
� pressfitting.com.tr �